שכאמור היא המשקפת את המצב העובדתי נכון לשלב זה, העבירות המיוחסות לעורר מקימות עילת מעצר של מסוכנות
סטטוטורית.

חרף זאת, היה על בית משפט קמא לבחון את האפשרות לשחרר את העורר לחלופת מעצר או למצער להורות
על מעצרו בפיקוח אלקטרוני. כך מורה סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה–מעצרים),

התשנ"ו-1996, לפיו על בית המשפט לבחון את האפשרות להשיג את מטרת המעצר בדרך שפגיעתה בחירותו של
הנאשם היא פחותה. ואולם לאור מסקנותיו של שירות המבחן היה בית משפט קמא סבור כי במקרה דנן לא ניתן להשיג

את המטרה שבשלה נעצר העורר בדרך של שחרורו או אף מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

4. אינני סבורה כי יש מקום לקבל את טענות העורר ביחס לתסקיר שירות המבחן.